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Roxen öppnar kontor i USA efter framgångar  
på amerikanska lokaltidningsmarknaden 
=

STOCKHOLM,  8 Juni, 2009: Roxen Internet Software, listat på Alternativa 
Aktiemarknaden, öppnar kontor i Chicago efter stora framgångar på den 
amerikanska lokaltidningsmarknaden. Ett avtal med Shaw Newspapers förra 
sommaren har lett till att Roxens system för tidningsproduktion och 
webbpublicering används på över 40 amerikanska tidningar och drygt 20 
nyhetssajter. 
 
Shaw Newspapers med över 40 lokaltidningar och 22 nyhetstjänster på Internet bildades 1851 och är 
USA:s tredje äldsta dagstidningsförlag. I juni 2008 slöt Roxen ett avtal med Shaw om system för både 
tidningsproduktion och webbpublicering. Sedan en tid tillbaka är samtliga installationer i drift. 

”Detta måste vara något av ett rekord i medieindustrin”, säger Tom Shaw, VD vid Shaw Newspapers. 
”Vi visste att det skulle gå fortare och smidigare att gå över till ett webbaserat system med Roxen 
Editorial Portal. Men vi kunde inte föreställa oss att vi på kortare tid än tio månader skulle ha alla 
tidningar och webbar i drift på samma system”. 

Sedan tidigare används Roxens system för tidnings- och webbpublicering av både medier, universitet 
och industriföretag i USA som Metro International, Princeton University och Verizon Business. Roxen 
skördar också framgångar i Europa och Australien med sina system. En stor kund är holländska 
medieföretaget RTL som använder Roxens system för runt 200 webbplatser. 

Roxen erbjuder en webbaserad flerkanalplattform för medieföretag som hanterar webb, tryckta medier, 
mobil publicering och andra kanaler. Roxen Editorial Portal hanterar, i ett vanligt webbgränsnitt, hela 
tidningsproduktionen fram till tryckfärdigt original och webb. Roxen CMS som riktar sig till kunder 
utanför tidningsbranschen är ett beprövat system för webbpublicering som nyligen lanserades i version 
5. Systemen bygger på samma teknik. 

”Medieföretag i USA söker konstnadseffektiva och flexibla lösningar som kan hantera samtidig 
publicering i flera kanaler från en gemensam redaktion. Det är en möjlighet för Roxen som erbjuder en 
modern, webbaserad redaktionell lösning med en prenumerationsbaserad prismodell som är mycket 
attraktiv för mindre dagstidningar”, säger Staffan Ekholm, VD, Roxen Internet Software. 

Roxen öppnar därför kontor i Chicago i samarbete med Exportrådet för att bättre serva befintliga kunder 
och öka bearbetningen av den amerikanska marknaden. 

 

 

Om Roxen Internet Software (www.roxen.com) 
Roxen Internet Software utvecklar kostnadseffektiva system för tidningsproduktion och webbpublicering. Bolaget har levererat 
innovativa webblösningar sedan 1994. Bland kunderna märks Verizon, Shaw Newspapers, Bonnier Tidskrifter, RTL Nederlands, de 
Telegraaf Tijdschriften Groep och Metro International. Roxen har kontor i Sverige och i Holland och partners i Europa, Asien och 
USA. Roxen Internet Software är listat på Alternativa Aktiemarknaden (www.alternativa.se).  
 
För mer information kontakta 
Staffan Ekholm, CEO Tel: +46 70 915 39 48 email: staffan@roxen.com  
Urban Jönér, SVP North America Tel: +46 703 03 67 89 email: urban@roxen.com 


